GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 141-2024-GRA-SEDECENTRAL/OEC
PRIMERA CONVOCATORIA

NUMERO DE ACTA | |

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de huamanga. a los 15 dias del mes de octubre del afio 2024, en la Oficina de Abastecimiento y Patrimonio Fiscal, a las 08:30 horas, el Organo
Encargado de las Contrataciones, encargado de la preparacién, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 141-2024-GRA-SEDECENTRAL/OEC-1, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL
SISTEMA DE LLAMADA PACIENTE ENFERMERA - COMPONENTE COMUNICACIONES PARA LA OBRA: REEMPLAZO DE LA INFRAESTRUCTURA E
IMPLEMENTACION DEL CENTRO DE SALUD SAN JUAN BAUTISTA - MICRORED SAN JUAN BAUTISTA DE LA RED DE SALUD HUAMANGA -
DIRESA - AYACUCHO. a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO

DE LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
Miembro [ C.P.C. JULIO PALOMINO YOLGO [Dependencia: | OAPF

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

N° Nombre o razoén social del participante RUC Estado
1 |INTELLISOFT S.A. 20376076491 Valido
2 |ADVANCED CONSULTING ENGINEERS BUSINESS GROUP PERU S.A.C. 20543424545 Valido
3 |CONSORCIO GREMCOSUR S.A.C. 20600182979 Valido
4 |CREAINTER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CREAINTER S.A.C. 20602497519 Valido
5 |MARF CONTRATISTAS GENERALES S.AC. 20604393753 Valido
6 |COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.A.C. 20607396516 Valido
7 |GAMING CENTER S.A.C. 20608005031 Valido
8 |IPCOMTECHNOLOGIES PERU E.L.R.L. 20608595148 Valido
9 |J& V CONTRATISTAS E INVERSIONES GENERALES S.A.C. 20610195092 Valido

DETALLE DE LOS POSTORES
Culminada la fecha prevista para la presentacion de ofertas sefialado en el cronograma de la convocatoria, el Organo Encargado de las Contrataciones realiza

la apertura de ofertas presentadas de manera electronica; evidenciandose que los siguientes postores presentaron sus ofertas:

N° Nombre o razén social del postor Fecha d.e, Hora de:, Forma d_e’
presentacion presentacion presentacion
1 |INTELLISOFT S.A. /[ \ 27/09/2024 20:55:37 Electronico
CONSORCIO SAN JUAN (IPCOM TECHNOLOGIES PERU EIRL - CONFO Cl . .
2 GREMCOSUR SAC) 27/09/2024 23:05:34 Electronico
3 |GAMING CENTER S.A.C. | 27/09/2024 23:47:18 Electronico
4 |CONSORCIO TECNOLOGICO (MARF CONTRATISTAS GENERALES SAC - ENERCITY %AC 27/09/2024 23:50:10 Electronico
1 1 I
Acto seguido, se procede con la revision de las ofertas, a fin de verificar la presentacion de los docyhentos requeridos y determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de las especificaciones tecnicas previstas en las bases.
POSTOR 1 \ POSTOR 2 POSTOR 3 POSTOR 4
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA INTELLISOFT\ CONSORCIO |GAMING CENTER| CONSORCIO
S.A. \ SAN JUAN S.A.C. TECNOLOGICO
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
;)ozD)eclaracson jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en
el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo N° 3) EEMEEE CEEE CUMPLE CUMPLE
e) Adjuntar fichas técnicas de cada uno de los bienes y accesorios requeridos, para la
verificacion del cumplimiento de las caracteristicas técnicas requeridas en las CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
especificaciones tecnicas.
f) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne
los integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que NO CUMPLE NO CUMPLE
se compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje| CORRESPONDE CORRESPONDE
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
h) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
DETALLE DE LA OFERTA ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO | NO ADMITIDO
NOTA:

Mediante correo electronico de fecha 30/09/2024, el Organo Encargado de las Contrataciones, solicité apoyo al area usuaria para la evaluacion de las fichas
tecnicas presentadas por los postores en sus ofertas; toda vez que. el area usuaria cuenta con un especialista con conocimiento tecnico en el objeto de la
convocatoria; quienes remitieron el acta de evaluacion de las fichas tecnicas, la misma que forma parte de la presente
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7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten. por lo que no se les aplicara los factores de evaluacién:
Nombre o razoén social del : A
N° Consignar las razones para su no admision
postor
El postor no adjunta en su oferta las fichas tecnicas de los bienes ofertados, incumpliendo lo solicitado en el literal e)
del numeral 2.2.1.1. Documentos para la admisién de la oferta del CAPITULO Il DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCIO: asimismo, el postor no detall6 en el precio de su oferta (ANEXO N 06 - PRECIO DE LA OFERTA) el
1 GAMING CENTER S.8.(. monto correspondiente a la prestacion principal y las prestaciones accesorias, ahora bien, conforme a lo dispue)sto
en el numeral 60.4 del articulo 60 del RLCE, en el documento documento que contiene el precio ofertado solo es
subsanable la rubrica y la foliacion. Por lo tanto, su oferta es considerada como NO ADMITIDA.
De acuerdo a la evaluacion de las fichas tecnicas de los bienes ofertados por el area usuaria, se advierte que los
bienes ofertados, no cumplen con la totalidad de las caracteristicas tecnicas requeridas en las especificaciones
2 CONSORCIO TECNOLOGICO |tecnicas de las bases integradas del procedimiento de seleccion; incumpliendo asi lo solicitado en el literal e) del
numeral 2.2.1 - Documentacién de presentacién obligatoria del CAPITULO I DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION. Por lo que, la oferta del postor es considerada como NO ADMITIDA.
8 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 |INTELLISOFT S.A. ITEM UNICO
2 |CONSORCIO SAN JUAN ITEM UNICO
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor freciode =1 goidel va{or
oferta referencial
1 |INTELLISOFT S.A. S/254,041.05 78.51
2 |CONSORCIO SAN JUAN S/280,000.00 86.53
9.2 FACTOR DE EVALUACION DESCRIPCION PUNTAJE MAXIMO
PRECIO DONDE:
La evaluacién consistira en otorgar el maximo puntaje a la oferta de precio|i= Oferta
mas bajo y otorgar a las demas ofertas puntajes inversamente proporcionales|Pi= Puntaje de la oferta a evaluar 80 PUNTOS
a sus respectivos precios, segun la siguiente férmula: Oi=Precio i
Pi=0Om x PMP Om= Precio de la oferta mas baja
Oi PMP=Puntaje maximo del precio
Se  acreditara  mediante  la
presentacion de'E‘eclaracién jurada
del postor.
GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR
Se evaluara en funcion al tiempo de garantia comercial ofertada, el cual debe|Mas de 5/&nos:
: . ) o PO i 20 PUNTOS
superar el tiempo minimo de garantia exigido en las Especificaciones|20 puntgs |
Técnicas. Mas de 4.5 hasta 5| afios:
10 puntps
Mas de 4 hasta 4.5 afos:
05 puntos
9.3 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS|FAGTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS
BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
POSTOR 1 POSTOR 2
FACTOR DE EVALUACION 5 INTELLISOFT CONSORCIO
\ S.A. SAN JUAN
S/ 254,041.05 S/ 280,000.00
PRECIO 80.00 72.58
GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 0.00 10.00
PUNTAJE SIN BONIFICACION 80.00 82.58
Soligitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicion de micro y pequefia empresa, 0.00 413
segun ANEXO 11 . :
PUNTAJE TOTAL CON BONIFICACION 80.00 86.71
ORDEN DE PRELACION 2DO 1RO
10 |[RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacién realizada. el orden de prelacién es el siguente:
N° DE ORDEN DE /
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CONSORCIO SAN JUAN 86.71
2 INTELLISOFT S.A. 80.00
11 [CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacion, el Organo Encargado de las Contrataciones determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de
prelacion cumplen con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
POSTORES
REQUISITOS DE CALIFICACION CONSORCIO INTELLISOFT
SAN JUAN S.A.
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE CUMPLE
C.1 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO| CALIFICADO
12 |[RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada. el siguiente postor que obtuvo el SEGUNDO (2) LUGAR en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacion

establecidos en las bases:

N°

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 |INTELLISOFT S.A.

DE SEREL CASO INCLUIR:

2de3




Asimismo. los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

De la verificacion de la PROMESA DE CONSORCIO - ANEXO N° 5, se evidencia que ninguno
de los integrantes del consorcio, se comprometio a realizar las obligaciones vinculadas
directamente al objeto materia de la contratacion: por lo tanto EL POSTOR NO CUMPLE
CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD: todo ello
conforme a lo dispuesto en el numeral 7.5.2 - experincia del postor de la DIRECTIVA N 005-2019
OSCE/CD  PARTICIPACION DE PROVEEDORES EN CONSORCIO EN LAS
CONTRATACIONES DEL ESTADO, la acreditacion de la experiencia del postor, se realiza
en base a la documentacion aportada por el o los integrantes del consorcio gue se
1 CONSORCIO SAN JUAN hubieran comprometido a ejecutar conjuntamente las obligaciones vinculadas
directamente al objeto materia de la contratacion {...).

De las resoluciones y contratos adjuntos para acreditar la experiencia del responsable de
proyecto, no se evidencian que el profesional haya realizado trabajos de disefio ylo
implementacion de sistemas de lamada de enfermera y/o cableado estructurado y/o sistema de
videovigilancia. Asimismo, en los certificados y constancias de trabajo adjuntos parac acreditar la
experiencia del personal tecnico, no se evidencian que el profesional haya realizado en
instalacion y configuracion de de sistema de llamada de enfermera.

13

ACUERDO ADOPTADO

el Organo Encargado de las Contrataciones en merito a las ofertas presentadas y el resultado de la evaluacion de los requisitos de calificacion, procede a
otorgar la BUENA PRO bajo el siguiente detalle:

ITEM DESCRIPCION DEL ITEM POSTOR ADJUDICADO MONTO ADJUDICADO

ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL
SISTEMA DE LLAMADA PACIENTE ENFERMERA - COMPONENTE
COMUNICACIONES PARA LA OBRA: REEMPLAZO DE LA

: INFRAESTRUCTURA E IMPLEMENTACION DEL CENTRO DE SALUD s LR BliAEA 41108
SAN JUAN BAUTISTA - MICRORED SAN JUAN BAUTISTA DE LA RED DE
SALUD HUAMANGA - DIRESA - AYACUCHO

Siendo las 09:55 horas del mismo dia y no habiendo otro asu

0 que tratar, se da por terminada la sesion, firmandose la presente en sefial de aceptacion y
conformidad por el Responsable del Organo Encargadﬁie las Ct}

on atac]onesl

NOMBRES Y FIRNIA DE GANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

NV

\
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RESULTADO DE EVALUACION DE LAS FICHAS TECNICAS DE LA PROPUESTA TECNICA PARA PROCEDIMIENTO DE SELECCION AS-141-
2024-GRA-SEDECENTRAL/OEC-1
|POSTOR |CONSORCIO TECNOLOGICO
‘ : S CONSORCIO e
DESCRIPCION - UND CANTIDAD | Zon o 661C0 qsgeayApION
EN SU PROPUESTA PRESENTA TERMINAL DE HABITACION IP /
LECTOR RFID 125 KHZ / AUDIO BIDIRECCIONAL / SIP / POE /
PANTALLA TACTIL 9" ESTOS DISPOSITIVOS SON PARA LAS SALAS
DE INTERNAMIENTO MAS NO PARA PARA LAS ESTACIONES DE
ENFERMERAS; ES UN DISPOSITIVO PARA CONTROLAR PERIFERICOS
DEL SISTEMA; EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITAMOS
CENTRAL DE LLAMADA DE ENFERMERAS ES UN DISPOSITIVO DEL
gﬁ:‘gmLERASDE LLAMADA DBl yyp 5 NO CUMPLE |SISTEMA DE ALARMAS PACIENTE-ENFERMERA QUE PERMITE
’ RECIBIR LAS ALARMAS PROCEDENTES DE TERMINALES DE
HABITACION, DE ACUERDO AL FABRICANTE SE DEBE PROPONER UN
ROTULO ELECTRONICO, PANTALLA Y/O TELEFONO; EN LA PANTALLA
DEBE MOSTRAR LA INFORMACION ACERCA DE LA HABITACION QUE
HA INICIADO LA LLAMADA, ASi COMO LA CAMA DESDE LA QUE SE HA
LLAMADO Y ESTOS EQUIPOS ESTARAN INSTALADOS EN LAS
ESTACIONES DE ENFERMERAS.
SOFTWARE DE  GESTION  DEL
SISTEMA DE LLAMADA PACIENTE
ENFERMERA (NCLUYE LICENciA| UND L SUCUMELE
PERPETUA)
TERMINALES DE HABITACION O
CENTRALES DE HABITACION D 5 A S
DISPOSITIVO PARA LLAMADO 2 O 3 O
4 BOTONES (PERA DE LLAMADA|  UND 5 SI CUMPLE
OPCIONAL)
DISPOSITIVO PARA LLAMADA|
PACIENTE ENFERMERA  INCLUYE
SALIDA PARA PERA/PULSADOR DE|  UND 39 S| CUMPLE
LLAMADA *LECTOR RFID 125KHZ
INTEGRADO
PULSADOR Y PERA DE LLAMADA UND 39 S| CUMPLE
;Xk‘%;}SDOREs DE EMERGENCIA EN UND P S| CUMPLE
INDICADOR LUMINOSO/LAMPARA DE
SENALIZACION DE HABITACION — ik e
PULSADOR DE PISO PARA SALA DE
BARTOS UND 2 S| CUMPLE
LO QUE SOLICITAMOS ES NX0015 TERMINAL HABITACION IP DE
EMPOTRAR TERMINAL DE HABITACION EN CAJA DE EMPOTRAR. SE
PUEDE INSTALAR EMPOTRADO O EN FALSO TECHO, PATINILLOS.
INTERIOR DE CABECEROS, ETC. ESTOS CONCENTRADORES
DISENADO PARA CONTROLAR LOS DIFERENTES PERIFERICOS DE
ggggiggﬁ?;)mmw”“ PE[ ynp 19 NO CUMPLE |AVISO Y SENALIZACION CONECTADOS (PULSADORES, TIRADORES
DE BANO, SENALIZADORES LUMINOSOS, ETC.); SE SOLICITA ESTE
DISPOSITIVO DEBIDO A QUE EL RESTO DE LOS PERIFERICOS YA
INCLUYEN LAS FUNCIONALIDADES COMO SON LECTOR RFID,
LLAMADA DE ENFERMERAS; POR OTRO LADO, EN OBRA NO
CONTAMOS CON SALIDAS PARA INSTALAR EL NX1021.
Lector RFID 125 KHz de Sobremesa con
Conexion USB 01 UND L SR
Fupd_a y cordon para Tarjeta RFID de| UND 65 SI CUMPLE
Plastico
De la evaluacion de las fichas tecnicas de los bienes ofertados port el
0 postor NO CUMPLE con la totalidad de las caracteristicas tecnicas
solicitas en las especificaciones tecnicas de las bases integradas del|
Rt e elecils

NOTA: DEBIDO A QUE NO SE CUENTA CON ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES, LAS ESPECIFICACIONES FUERON REVISADAS POR RESIDENCIA Y SUPERVISION DEL PROYECTO, ASIMISMO SE SOLICITA QUE
DICHA EVALUACION TECNICA SEA VALIDADA POR LA UNIDAD DE INFORMATICA DEL GOBIERNO REGIONAL
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RESULTADO DE EVALUACION DE LAS FICHAS TECNICAS DE LA PROPUESTA TECNICA PARA PROCEDIMIENTO DE SELECCION AS-141-2024-

GRA-SEDECENTRAL/OEC-1

[POSTOR [GAMING CENTER SAC ]
DESCRIPCION UND | CANTIDAD | GAMING CENTER OBSERVACION
NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO
gﬁ;‘gga;R ASDE LLAMADA  DEf  np 5 NOCUMPLE  |CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
21%?2&2%05 DEAMSSET'OP’:CIEBEE NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO,
NFERMERA. (notove heenow| uno 1 NOCUMPLE  [CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
( INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
PERPETUA)
. NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO
EEE“T"}'QN:_LEESSDEE‘iBlT*XE?gﬁC'ON 9 uno 8 NOCUMPLE  |CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
DISPOSITIVO PARA LLAMADO 2 O 3 0| NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE _CUMPLIMIENTO
4 BOTONES (PERA DE LLAMADA| UND 5 NOCUMPLE  |CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
OPCIONAL) INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
DISPOSITVO _ PARA _ LLAMADA '
PACIENTE ENFERMERA  INCLUYE NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO
SALIDA PARA PERAPULSADOR DE| UND 39 NOCUMPLE  [CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
LLAMADA LECTOR RFID 125KHZ INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
INTEGRADO
NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO
PULSADOR Y PERA DE LLAMADA UND 39 NOCUMPLE  [CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE _CUMPLIMIENTO
EXE%QDORES DE EMERGENCIA EN|  \n 10 NOCUMPLE  |CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
- NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO
g‘g&iﬁgﬁg&f%‘?ﬁfgf}:ggﬁm DBl ynp 18 NOCUMPLE  |CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO
gg;iggor«* DE PISO PARA SALA DE|  \\py 2 NOCUMPLE  [CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO
ﬁ,?;?,‘fgfg‘,f.‘;"“" ERMINAL PE[ ynp 19 NOCUMPLE  [CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO
Eiﬁ:’?:'uosggfm de Sobremesa con| ;) 1 NOCUMPLE  [CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
= INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
- NO PRESENTO SUSTENTO TECNICO DE CUMPLIMIENTO
;‘I‘é”‘f.aoy cordén para Tareta RFID de| ;\p 65 NOCUMPLE  [CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES
— INTEGRADAS DEL PROCESO DE SELECCION
La propuesta técnica del postor GAMING CENTER SAC NO
PRESENTO LAS FICHAS TECNICAS DE LOS BIENES OFERTADOS
RESULTADO FINAL: PARA LA EVALUACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS

CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADA EN LAS BASES|

INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENBTO DE SELECCION

NOTA: DEBIDO A QUE NO SE CUENTA CON ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES, LAS ESPECIFICACIONES FUERON REVISADAS POR RESIDENCIA Y SUPERVISION DEL PROYECTO, ASIMISMO SE SOLICITA QUE
DICHA EVALUACION TECNICA SEA VALIDADA POR LA UNIDAD DE INFORMATICA DEL GOBIERNO REGIONAL
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RESULTADO DE EVALUACION DE LAS FICHAS TECNICAS DE LA PROPUESTA TECNICA PARA

PROCEDIMIENTO DE SELECCION AS-141-2024-GRA-SEDECENTRAL/OEC-1

|POSTOR [INTELLISOFT S.A

DESCRIPCION UND | CANTIDAD INTELLISOFT OBSERVACION
CENTRAL DE LLAMADA  DE
R ERERAS UND 5 SI CUMPLE
SOFTWARE DE GESTION DEL
SISTEMA DE LLAMADA PACIENTE
ENFERMERA (INCLUYE LICENCIA| UNP 1 SI CUMPLE
PERPETUA)
TERMINALES DE_ HABITACION O
CENTRALES DE HABITACION LIND 8 S| CUMPLE
DISPOSITIVO PARA LLAMADO 2 O 3 O
4 BOTONES (PERA DE LLAMADA| UND 5 SI CUMPLE
OPCIONAL)
DISPOSITVO  PARA _ LLAMADA
PACIENTE ENFERMERA  INCLUYE
SALIDA PARA PERA/PULSADOR DE| UND 39 SI CUMPLE
LLAMADA LECTOR RFID 125KHZ
INTEGRADO
PULSADOR Y PERA DE LLAMADA UND 39 SICUMPLE
PULSADORES DE EMERGENCIA EN
BARGS UND 10 SI CUMPLE
INDICADOR LUMINOSO/LAMPARA DE
SENALIZACION DE HABITACION e 1= S| CUMPLE
PULSADOR DE PISO PARA SALA DE
i UND 2 SI CUMPLE
CONCENTRADOR/TERMINAL DE
HABITAGIOM UND 19 SI CUMPLE
Lector RFID 125 KHz de Sobremesa con
Conexién USB 01 e L S| CUMPLE
Fupdg y cordon para Tarjeta RFID de UND 65 SI CUMPLE
Plastico

RESULTADO FINAL:

De la evaluacion de las fichas tecnicas de
los bienes ofertados por el postor estos
CUMPLEN con Ia totalidad de Ilas
caracteristicas tecnicas solicitas en las
especificaciones tecnicas de las bases
integradas del procedimiento de seleccion

NOTA: DEBIDO A QUE NO SE CUENTA CON ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES, LAS ESPECIFICACIONES FUERON REVISADAS POR RESIDENCIA Y
SUPERVISION DEL PROYECTO, ASIMISMO SE SOLICITA QUE DICHA EVALUACION TECNICA SEA VALIDADA POR LA UNIDAD DE INFORMATICA DEL
GOBIERNO REGIONAL

N GgBIﬁRNO R%GIONAI. AYACUCHO
obra’! az0 de la Infragstructura @ Implementacion del
Cenlre.g - San Ji
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RESULTADO DE EVALUACION DE LAS FICHAS TECNICAS DE LA PROPUESTA TECNICA PARA

PROCEDIMIENTO DE SELECCION AS-141-2024-GRA-SEDECENTRAL/OEC-1

IPOSTOR ICONSORCIO SAN JUAN
'DESCRIPCION UND CANTIDAD GREMCOSUR OBSERVACION
EEEEIEG;RASDE HEAMADA DE UND 5 SI CUMPLE
SOFTWARE DE  GESTION DEL
SISTEMA DE LLAMADA PACIENTE
ENFERMERA (INCLUYE LICENCIA L L S| CUMPLE
PERPETUA)
TERMINALES DE HABITACION O
CENTRALES DE HABITACION L . SICUMELE
DISPOSITIVO PARA LLAMADO 2 0 30 4
BOTONES (PERA DE LLAMADA UND 5 SI CUMPLE
OPCIONAL)
DISPOSITIVO PARA LLAMADA
PACIENTE ENFERMERA INCLUYE
SALIDA PARA PERA/PULSADOR DE UND 39 SI CUMPLE
LLAMADA LECTOR RFID 125KHZ
INTEGRADO
PULSADOR Y PERA DE LLAMADA UND 39 SI CUMPLE
EXIIEI%ZDORES DE EMERGENCIA EN UND 10 SI CUMPLE
INDICADOR LUMINOSO/LAMPARA DE
SENALIZACION DE HABITACION e 8 SIEEMELE
:;X:i?'g%OR DE PISO PARA SALA DE UND 2 SI CUMPLE
ﬁggﬁigg{,fﬁ:m" ERMINAL DEl  ynp 19 S| CUMPLE
Lector RFID 125 KHz de Sobremesa con
Conexién USB 01 e ! S
Er;s(::;oy cordon para Tarjeta RFID de UND 65 S| CUMPLE
De la evaluacion de las fichas tecnicas de
los bienes ofertados por el postor estos
CUMPLEN con Ia totalidad de las
A OINAL caracteristicas tecnicas solicitas en las
especificaciones tecnicas de las bases
integradas del procedimiento de seleccion

NOTA: DEBIDO A QUE NO SE CUENTA CON ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES, LAS ESPECIFICACIONES FUERON REVISADAS POR RESIDENCIA Y
SUPERVISION DEL PROYECTO, ASIMISMO SE SOLICITA QUE DICHA EVALUACION TECNICA SEA VALIDADA POR LA UNIDAD DE INFORMATICA DEL
GOBIERNO REGIONAL

GOBIERNO REGIONAL AYAC
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